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Skład I Grupy Malarskiej pozostał w II semestrze roku akademickiego 2022/2023 bez 
zmian – grupa nadal liczy 17 osób. 
Prowadzącą zajęcia jest Pani prof. Małgorzata Drozd-Witek. 
W II semestrze odbyło się 8 spotkań po 4 godziny lekcyjne. 
Frekwencja na zajęciach wynosiła średnio prawie 90%.
Tematami prac były w tym semestrze martwe natury, przygotowane w pracowniach. 
Były to rozbudowane kompozycje, składające się z wielu elementów, często z użyciem 
draperii, przedmiotów ze szkła, metalu, drewna, z użyciem luster, w różnych tonacjach 
kolorystycznych. Można je było malować w całości, lub wybrać sobie dowolny fragment, 
czy wykadrować jakiś detal, z różnych punktów widzenia. Przy tak swobodnym 
traktowaniu kompozycji, powstałe obrazy są bardzo różnorodne, mimo że bazują na 
tym samym temacie.
Wybrane prace, z tych, które zostały ukończone, prezentujemy na kolejnych slajdach.























W II semestrze podjęto po raz pierwszy 

działania w celu uzyskania dofinansowania 

działalności Klubu Malarskiego. W ścisłej 

współpracy z Zarządem SP UTW oraz z kol. 

Bogusią Bednarz powstały 2 oferty realizacji 

zadania publicznego, złożone do Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

Pierwsza oferta, złożona w trybie 

pozakonkursowym, obejmowała 

dofinansowanie do wiosennego pleneru w 

Bojanowie (noclegi i wyżywienie), gdzie miałyby 

się odbywać warsztaty malarskie oraz dwie 

wycieczki: do Muzeum Malarstwa Alfonsa 

Karpińskiego w Stalowej Woli, oraz do Centrum 

Wikliniarstwa w Rudniku nad Sanem. Niestety, 

ta oferta nie została uwzględniona. 



W dniach od 26 lutego do 26 marca 2023r Grupa I zorganizowała 
wystawę swoich prac malarskich w Przeworsku. Odbyła się ona 
dzięki gościnności Galerii Magnez przy Zespole Pałacowo-
Parkowym Muzeum w Przeworsku. 
Oprócz 16 członków naszej grupy, dwie swoje prace zaprezentowała 
nasza opiekunka – Pani prof. Małgorzata Drozd-Witek, oraz 
gościnnie mgr Jakub Maciejczyk, doktorant Instytutu Sztuk 
Pięknych. 
Wernisaż wystawy odbył się 26 lutego. Część zdjęć z wernisażu 
zamieszczono na kolejnych slajdach. 
Na zakończenie II semestru został zaplanowany, wspólnie z Grupą II, 
plener malarski w Bojanowie w dniach od 29 maja do 2 czerwca br. 
Informacje o jego przebiegu zostaną podane na stronie UTW-UR po 
jego zakończeniu.













Druga opracowana przez Klub malarski oferta (w trybie konkursowym ROPS) obejmowała 2 

przeglądowe wystawy prac malarskich Klubu w galerii Estrady Rzeszowskiej, jesienny plener 

w Bieszczadach w Rudence w Ośrodku "Zielony cień" z wycieczką do Muzeum Kultury 

Duchowej i Materialnej Bojków w Myczkowie, 2 wystawy poplenerowe w obiektach 

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie, oraz po 4 warsztaty malarskie dla 

obu grup Klubu malarskiego, we wrześniu i listopadzie 2023. Obecnie czekamy na 

rozstrzygnięcie, czy nasz projekt został zakwalifikowany na dofinansowanie do realizacji.



Opracowała Krystyna Pasternak 
Zdjęcia z wystawy Halina Cisak 
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